1 º Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar convêio com a
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Pirassununga, entidade sem ins lucrativos,
inscrita no CNPJ sob nº 54.848.361/0001-l 1, para transerência de recursos no exercício 2.020,
na ordem de R$ 9.427.325,64 (nove milhões, quatrocentos e vinte e sete mil, trezentos e vinte e
cinco reais e sessenta e quatro centavos), objetivando a execução do Programa Saúde da
Família - PSF. 

Art. 2° As despesas deconentes da execução da presente Lei conerão à
conta das dotações orçamentárias: Órgão 12.01.00 Secretaria Municipal de Saúde, Fonte 01